
 

Zarządzenie Nr 44/2020 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 20 maja 2020r. 

 
w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń 

noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej Gminy Olszewo-

Borki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2020r. , poz. 713 t.j.) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019r., poz. 1398 t.j.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Juliusz Zdanowicz– Przewodniczący – Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i 

Ochrony Środowiska, 

2)  Radosław Parzych – Zastępca Przewodniczącego– Kierownik Referatu Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Drogownictwa, 

      3)  Jarosław Szurpicki – Członek – Podinspektor ds. drogownictwa. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego. 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy: 

1) dokonanie wizji lokalnej w terenie, 

2) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej, 

3) sporządzenie stosownej dokumentacji, w tym zlecenie koniecznych ekspertyz i analiz 

oraz projektów dokumentacji remontowo-odtworzeniowej, 

4) sporządzenie dokumentacji fotograficznej. 

 

 

§ 3 

Podstawowa dokumentacja z szacowania szkód winna zawierać: 

1) protokół szkód wraz z szacunkiem strat– zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 

do aktualnego zarządzenia Wojewody Mazowieckiego, 

2) kosztorys odtworzenia uszkodzonej infrastruktury komunalnej sporządzony przez 

osobę z uprawnieniami, zatwierdzony przez wójta, 

3) dokumentację fotograficzną szkód, 

4) mapę ewidencyjną z zaznaczonym obiektem, 

5) potwierdzenie prawa do dysponowania nieruchomością, 

6) potwierdzenie wystąpienia zdarzenia wydane przez IMiGW, 

7) potwierdzenie zgłoszenia wystąpienia zdarzenia do WCZK, 

8) nośnik elektroniczny ze zgraną dokumentacją i protokołem. 

 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 



§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 67/2017 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 22 września 2017r. w 

sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat spowodowanych przez klęski 

żywiołowe w infrastrukturze komunalnej Gminy Olszewo-Borki. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


